
PORToN° .J O,:) I
PUBLlCADA NO
DOU de 1. 8 i o g f I te
Seção ~ Pâg. 'f O

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.021, DE 05 DE AGOSTO DE 2014.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria nO 4067/MEC, de 29.12.2003, tendo em vista o que consta no
Processo n?23065.020843/2014-87, resolve: .

Autorizar o afastamento do país de LUCIANO CELSO BRANDÃO
GUERREIRO BARBOSA, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n?
1775541, para participar do IX Congresso Latinoamericano de Sociologia Rural
(ALASRU), em Cidade do México/México, no período de 04 a 12.10.2014, com
ônus limitado pela UFAL, de acordo com Inciso V, do art. 1°, do Decreto n?
1.387, de 07.02.95, c/c art. 1°, da Portaria nO404/MEC, de 23.04.2009.


